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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda NGK
OZA830-E1 97085

: Sifra proizvoda: IC-GOQPQX
@, Cena: 15428.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 736mm) fits: BMW 1 (E81), 1 (E87), 3 (E90), 3 (E91), X3 (E83),
Z4 (E85); CHEVROLET EPICA; NISSAN X-TRAIL I; SUZUKI BALENO 1.2-2.2D 06.01-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 736.0 mm | Tip: grejani | Sifra proizvoda: IC-GOQPQX
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1178 7 530 318 MINI
1178 7 537 995 MINI
7 530 285 MINI
7 530 287 MINI
7 530 318 MINI
7 537 995 MINI
Deklaracija
Model: Lambda-sonda NGK OZA830-E1 97085 IC-GOQPQX

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: 0OZA830-E1 97085

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 15.428,58

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOQPQX-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOQPQX-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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